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Pantalla outdoor e indoor de bajo consumo de energía, sin imágenes negras, y de

fácil instalación, solamente una persona puede instalar y configurar.

Shine Series

Adiós a los negros de las pantallas.

Gran control de temperatura.

Protección de intemperie IP65.

Ahorro de energía y bajo consumo.

Fácil mantenimiento frontal y trasero.

Modo privado de Fuente y tarjeta.

Diseño de modulación.

Alto refresh de imagen: ≥3840 Hz.

Estilos de pantalla versátiles (instantáneo,

pantalla de piso, de mosaico o de cubo

mágico).



Núcleo de bloque de acero inoxidable.

Embalaje de plástico antideslizante.

Conector especial para Truss a piso.

Sujeción de caja a Fuente de 4

cerraduras.

Buen rendimiento del Sistema

impermeable para exteriores.

La caja industrial tiene fuente y

tarjeta juntos.

Shine tiene caja privada de fuente

de poder y tarjeta de recepción. 

8 kg. Es fácil para una sola

persona desmontar e instalar.

Diseño modulizado, fácil

mantenimiento frontal y trasero.

Diseño ligero, ya que solo pesa 



Alta tecnología.

Fácil configuración.

Ahorro de Energía del 35%.

Alta escala de grises.

Alta relación de actualización.

Imagen excepcional.

Configuración estándar de la

industria.

Ahorro de energía solo por 15%

Parpadeos.

Fantasmas.

Shine Otros

Test de temperatura de la caja de fuente

de poder.

Test de temperatura de la caja de fuente de

poder de las pantallas generales de la

Industria.



Material antiinflamatorio estándar VO, anticorrosión,

antifricción y autoinflamable.

Capa Anti-fuego

Capa Anti-corrosión

Capa Anti-polímero

Tornillos de pantalla de acero inoxidable

304, antioxidantes, sin deslizamiento.



2 tamaños disponibles: 1000 x 500 y

500 x 500

Imagen de alta relación de

actualización de 3840 Hz-6420 Hz

Chips LED personalizados, baja

relación para chips rotos.

 

Funcionalidades

Tipo de cuchillo bloqueo

rápido

Mantenimiento frontal Cubo mágico

Bloqueo curvo Protector de lámpara LED Rápido cambio de

gabinete

Pantalla Tile floor

Agarre Truss



Aplicaciones

Es aplicable para todas las ocasiones al aire libre, como exhibiciones de

exposiciones, representaciones teatrales, actividades de entretenimiento,

conferencias gubernamentales y varias conferencias comerciales, etc.

Pantalla Magic Cube Pantalla Tile Floor



Especificaciones

227 W/m2

H 160º, V 160º

500 x 500 mm

256 x 256 pixeles

750 nits

IP40

Trasero y frontal

68 W/m2

IS1.9-SMD

100,000 hrs

Indoor touring

1.9 mm

262,144

SMD1515

16 bits

≥3,840 Hz

8 kg

Die casting aluminum

110/220

Resolución del gabinete

Brillo

Ángulo de visión

Tamaño del gabinete

Consumo de energía
máximo

Consumo de energía
promedio

Mantenimiento

Nivel de IP

Esperanza de vida

Modelo

Aplicación

Pixel pitch

Densidad de pixel 

Tipo de LED

Profundidad de color

Refresh rate

Peso del gabinete

Material

Voltaje

Humedad de la op. -20ºC~65ºC/10-90%RH

221 W/m2

H 160º, V 160º

500 x 500 mm

200 x 200 pixeles

1,500 nits

IP40

Trasero y frontal

664 W/m2

IS2.5-SMD

100,000 hrs

Indoor touring

2.5 mm

160,000

SMD2020

16 bits

≥3,840 Hz

8 kg

Die casting aluminum

110/220

-20ºC~65ºC/10-90%RH

262 W/m2

H 160º, V 160º

500 x 500 mm

168 x 168 pixeles

5,000 nits

IP65/IP54

Trasero y frontal

784 W/m2

IS2.9-SMD-O

100,000 hrs

Outdoor touring

2.9 mm

123,904

SMD1921

16 bits

≥3,840 Hz

8 kg

Die casting aluminum

110/220

-20ºC~65ºC/10-90%RH

240 W/m2

H 160º, V 160º

500 x 500 mm

128 x 128 pixeles

5,000 nits

IP65/IP54

Trasero y frontal

720 W/m2

IS3-SMD-O

100,000 hrs

Outdoor touring

3.91 mm

65,536

SMD1921

16 bits

≥3,840 Hz

8 kg

Die casting aluminum

110/220

-20ºC~65ºC/10-90%RH

220 W/m2

H 120º, V 120º

500 x 1000 mm

400 x 200 pixeles

1,200 nits

IP43

Trasero y frontal

650 W/m2

IS2.5-SMD-2

100,000 hrs

Indoor touring

2.5 mm

160,000

SMD2121

16 bits

≥3,840 Hz

13 kg

Die casting aluminum

110/220

-10ºC~50ºC/10-98%RH
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